08 Viktor Car Emin

Donji Andrijevci

Trg kralja Tomislava 8
OIB: 43358386991
HR9323400091100013960
| Tel: +385(35)471102 Fax: +385(35)470160

Dokument: 4
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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

| PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis |Naziv | oB [miesto D |Naziv iznos |
[ 12.6.2024. [Dnevnice po sluzbenom putovanju za 5/2024 [ 7 7 | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 735,00]
| 12.6.2024. [Prijevoz po sl.putu za 5/2024 | | 7 | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 303,00]
[ 14.6.2024. [Placa za PUN za 5/2024 _ 4 _ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.575,00
_ 14.6.2024. iUo_u.Nm osn.zdravstveno osiguranje _ _ _ _ 3162 _ Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 259,89 _
[ 14.6.2024. |Prijevoz na posao i sa posla PUN | | [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 29,64 ]
[ 14.6.2024. [Dodatak na placu za e-tehnidara I T 7 | 3129 [Nema Konta Na Odabranoj Razini ] 53,09
[ 14.6.2024. [izvod broj 37 [ _ 7 . | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 900,00]
[ 18:6.2024. [Pranje stolnjaka |[TER-TAP J.D.0.0. | 47500093954 [35000 SLAVONSKIBRG 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 48,00]
|_18.6.2024. [E energija-pausal [HEP Elektra d.o.o. | 43965974818 [Zagreb ) [ 3223  [ENERGIJA | 2,85]
| 18.6.2024. [Naknada za uredenie voda [opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 4,25]
| 18.6.2024. |Materijal za odrzavanje |MINJACOMMERC D.0.0. | 39197756217 [35000 SLAVONSKI BRC 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 127,13
| 18.6.2024. [Usluge struZnjaka ZNR po ugovoru [Brod inspekt d.o.o. | 82708765782 35105 SlavonskiBrod | 3239 [OSTALE USLUGE ] 187,50 |
[ 18.6.2024. [Rezanje drveta u Skol.dvoristu JELEKTROINSTALATERSKI OBRT LUSIC | 60856539568 | 35224 SIKIREVCI | 3239 [OSTALE USLUGE [ 250,00]
[ 18.6.2024. [informaticke usluge po ugovoru [JANCaMAGAS D.O.0. | 33217014433 [SLAVONSKIBROD | 3238 | RACUNALNE USLUGE | 99,54
[ 18.6.2024. [Usluge graviranja medalja |MAJIC-obrt za brugenje, graviranje i izradu pe&| 18549929244 |35000 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE [ 189,00 |
[ 18.6.2024. [Uredski materijal |KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 35000 SLAVONSKIBRC 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 71,13]
[ 18.6.2024. JUredski materijal [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 215,79]
|_18.6.2024. |Gotova jela-analiza mikrobicloka |[NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO B| 14861822643 | 35000 SlavonskiBrod | 3236 [ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 60,00]
[ 18.6.2024. [Casopisi [GLAS KONCILA | 42821159693 [10001 Zagreb . | 3221 UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 28,00]
[ 18.6.2024. [Pruzanje posl.usluga [0.M. SUPPORT d.0.0. | 23071028130 [ ZAGREB ) | 3239 |OSTALE USLUGE | 62,50]
[ 18.6.2024. [Plastifikator [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBRC 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 198,75
| 18.6.2024. [Prijevoz ugenika [Slavonija Bus d.o.o. | 84931084664 |35221 Velika Kopanica | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 125,00]
[ 18.6.2024. [UloZci higijenski i drza& [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 595,95|
| 18.6.2024. |Prilagodeni prijevoz [KIM,obrt za prijevoz putnika,viasnica Josipa Vir| 48301985939 |Bicko Selo | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21 631,72
| 18.6.2024. |God.pregled kuhara-L.Gavran [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO B| 14861822643 | 35000 SlavonskiBrod | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 43,80]
| 18.6.2024. [Vijenac za smrtni sluaj-D.Mihalina [CVJETNI POKLON STUDIO IRIS, VLASNIK EL| 86304037836 |35214 DONJIANDRIJEY 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 100,00]
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PRIMATELJ KONTO

_Umr Dok. _Oumw Naziv _ OIB __Emmno ID _ZmN? _N=om_
[ 18.6.2024. |Voda za 5/2024 [Vodoved d.o.o. | 80535169523 | 35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 161,51]
[ 18.6.2024. |Voda za 5/2024 [Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE ] 2,67
[ 18.6.2024. [Telefon za 5/2024 [Hrvatski Telekom d.d. | 81793146560 10135 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 112,32]
[ 18.6.2024. [Odvoz kom.otpada |[EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 76.,51]
[ 18.6.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.o.0. za komunaine usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 13,62]
| 18.6.2024. [Odvoz kom.otpada [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 5,25]
[ 18.6.2024. [Odvoz kom.otpada |[EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 13,62]
[ 18.6.2024. [Voda u PS ST.Topolje za 5/2024 [Vodovod d.o.o. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE I 5,95]
[ 18.6.2024. [Koridtenje servisa e-racun |Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 1,66
[ 18.6.2024. [El.energija za 5/2024 [HEP-OPSKRBA D.0.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB, | 3223 |ENERGLA [ 290,18]
| 18.6.2024. [Aplik.certifikat za e-radun-produljenje [Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 49,78]
[ 18.6.2024. [Plin u MS za 5/2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK | | 3223 |[ENERGIJA | 317,33]
[ 18.6.2024. |Plin u P$ Sredanci za 5/2024 [HEP-PLIN D.O.O. | 41317489366 [31000 OSIJEK . | 3223 [ENERGIJA | 7,30]
[ 18.6.2024. [Plin u P& Divo3evci za 5/2024 [HEP-PLIN D.O.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGIJA _ 7.62]
[ 18.6.2024. |Plin u P$ St.Topolje za 5/2024 |HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK . [ 3223 [ENERGIJA _ 13,95]

| Ukupno: _ 7.975,80 |
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_ PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis [Naziv | oB |Miesto ID  [Naziv Iznos |
[ 10.6.2024. [Obracun i isplata plate za 5/2024 [ [ 7 | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD [ B6.239,70|
[ 10.6.2024. [Placa za pos.uvjete rada za 5/2024 [ [ _ [ 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 807,72]
[ 10.6.2024. [Placa za prekovremeni rad za 5/2024 | [ " | 3113 [PLACE ZA PREKOVREMENI RAD [ 828,57 |
[ 10.6.2024. [Placa za smjenski rad za 5/2024 | | | | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA [ 265,76 |
[ 10.6.2024. [Placa za dvokratni rad za 5/2024 [ | [ | 3114 [PLACE ZAPOSEBNE UVJETE RADA [ 139,10]
[ 10.6.2024. [Placa za rad u komb.odjelu za 5/2024 | 7 _ | 3114 [PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 989,97 |
[ 10.6.2024. [Dop.za zdravstveno osiguranije na pla&i za 5/2024 | 4 _ | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 14.224,94
[ 10.6.2024. [Prijevoz na posao i sa posla za 5/2024 _ | _ [ 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIY[ 4.556,99 |
[ 17.6.2024. [Regres za GO u 2024 godini | | I | 3121 [OSTALIRASHODI ZA ZAPOSLENE [ 13.200,00]
[ 27.6.2024. |Naknada za smrtni slu€aj zaposlenika [ [ | | 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 882,88
[ 27.6.2024. [Regres za prethodna razdoblja 2023, [ [ [ | 3121 [OSTALIRASHODI ZA ZAPOSLENE | 300,00]

[ Ukupno: | 122435.3]
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PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv |  oB [Miesto D [Naziv Iznos |
[ 30.6.2024. [Postarina za 6/2024 | | 7 | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE I PRIJEVOZA | 35,66 |
[ 30.6.2024. [Materza odrzavanje | [ 7 | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,63 ]
[ 30.6.2024. [Ugenici-pizza-skuplj.papira | i | | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 12,00]
[ 30.6.2024. |Gorivo za kosilicu | 7 [ | 3223 |ENERGIA | 14,99 |
| Ukupno | qo.nm_
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